制限付一般競争入札公告

公告第  ２  号

令和７年４月１日

 下記のとおり制限付一般競争入札を行うので、津南地域衛生施設組合財務規則（津南町財務規則（昭和60

年規則第1号））第151条の規定により公告する。

津南地域衛生施設組合

管理者 津南町長 桑原 悠

１ 件名          ごみクレーン部品交換工事

２ 施工場所        新潟県中魚沼郡津南町大字下船渡戊2013番地

３ 工事期間        令和７年４月18日から令和７年12月23日まで

４ 入札参加条件      津南地域衛生施設組合建設工事等入札参加資格審査規程に基づく令和６・７

年度の入札参加資格を有する者で、次の条件を満たしている者

⑴ 建設工事入札参加資格審査申請書の入札参加を希望する建設工事の種類

において、「電気工事」及び「機械器具設置工事」をあげている者。

⑵ クレーン等安全規則（昭和 47年労働省令第 34号）に基づく業務を遂行

できる者。

５ 入札参加申込      公告の日から令和７年４月１１日(金)午後５時までに制限付一般競争入札参

加申込書を郵送または、持参により提出すること。

なお、郵送で参加申込書を提出する場合は、書留郵便(一般書留または、簡易

書留)により令和７年４月１１日(金)午後５時まで(必着)に提出すること。

              ⑴ 提出場所

                〒949-8201 新潟県中魚沼郡津南町大字下船渡戊 2013番地

                      津南地域衛生施設組合

電 話：０２５－７６５－３４９５

ＦＡＸ：０２５－７６５－５１８８

E-mail：clean-tu@theia.ocn.ne.jp

              ⑵ 提出書類

               ① 制限付一般競争入札参加申込書

６ 入札日時等       ⑴ 入札日時  令和７年４月１７日(木) 午後１時45分から

⑵ 入札会場  津南地域衛生施設組合２階 会議室

              ⑶ 入札当日提出書類

               ① 内訳書

                  入札時に携行し、終了後提出すること。携行なき場合は、入札に参加

できないものとする。

               ② 委任状

                 代理人が入札する場合に提出すること。

               ③ 制限付一般競争入札参加受付控え

                 入札会場へ入室する際に確認する。

７ 設計図書閲覧       「５ 入札参加申込 ⑵ 提出書類」を提出した者に限り、設計図書・仕

様書貸出申込書に必要事項を記入の上、津南地域衛生施設組合へ郵送または、

持参により提出すること。(「５ 入札参加申込 ⑵ 提出書類」と同時に提

出することも可)

⑴ 閲覧場所  津南地域衛生施設組合 ごみ処理場

⑵ 設計図書閲覧期間  公告の日から令和７年４月１７日(木)まで

⑶ 貸出を希望する場合は、事前に貸出日時を予約すること。

８ 質問及び回答            仕様書等に質問がある場合は、以下により提出すること。ただし「５ 入

札参加申込 ⑵ 提出書類」を提出した者に限る。

                ⑴ 提出期間  令和７年４月１４日(月)正午まで

               ⑵ 提出方法

質疑書の書式は独自のものにより、ファクシミリまたは、電子メール

で提出するものとし、送信後に送信した旨を津南地域衛生施設組合入札

担当へ電話にて連絡すること。質問事項は所定の質問書により持参によ

る提出、またはファクシミリ及び電子メールの送信によるものとし、送

信後にその旨を津南地域衛生施設組合担当職員へ電話にて連絡すること。

               ⑶ 回答  令和７年４月１５日(火)午後４時までに回答する。

９ 入札保証金        津南地域衛生施設組合財務規則第155条第１項第２号により免除

10 契約保証金        津南地域衛生施設組合財務規則第142条第４項第３号により免除

11 前 払          する

12 中間前払         する

13 部分払          する

14 入札書記載金額      落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100分の10

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、そ

の端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消

費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、

見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載する

こと。

15 入札回数         ３回までとする。ただし、予定価格に達しない場合で予定価格と最低入札

価格の差が僅かのときは、最低者と協議のうえ随意契約を行うことができる。

16 入札の無効        入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札及び入札に関する条件

に違反した入札は無効とする。

17 入札辞退         入札執行の完了に至るまでは、いつでも入札を辞退することができる。な

お、これを理由として以降の入札等について不利益な取扱いを受けるもので

はない。

18 財務規則の遵守      この公告に定めるもののほか、本件の入札及び契約の内容に関しては、津

南地域衛生施設組合財務規則(津南町財務規則)その他関係法令の定めるとこ

ろによる。